
 
 

 
 

Wrocław, 14.05.2020r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa wycinarki 

laserowej (Fiber) do cięcia blach”. 

 

Numer postępowania: DZ.262.1.2020.1/ŻBH 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako 

„SIWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

Metal Technics Polska Sp. z o.o. Sp.k., Ryzowa 43D/1, 02-495, Warszawa 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i 

została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w treści SIWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „DODATKOWY OKRES DOSTĘPNOŚCI CZĘŚCI 

EKSPLOATACYJNYCH SPRZĘTU (E)” – waga 20,00%, „Okres gwarancji” – waga 20,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały 

złożone przez następujących Wykonawców: 

1. MAKTEK JERZY ZALEWSKI, ul. Brzeska 120, 08-110, Siedlce 

2. ATMSOLUTIONS Sp. z o.o. sp. k., ul. Kolejowa 311, 05-092, Łomianki 

3. Metal Technics Polska Sp. z o.o. Sp.k., Ryzowa 43D/1, 02-495, Warszawa 

 

 

 

 

 



 
 

2 
 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie w 
kryterium 

“Cena” 
(waga 
60,00) 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 

w kryterium 
“DODATKOWY OKRES 

DOSTĘPNOŚCI 
CZĘŚCI 

EKSPLOATACYJNYCH 
SPRZĘTU (E)” (waga 

20,00) 

Ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie w 
kryterium 

“Okres 
gwarancji” 

(waga 
20,00) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. MAKTEK JERZY ZALEWSKI, ul. 
Brzeska 120, 08-110, Siedlce 

38,99 20,00 20,00 78,99 

2. ATMSOLUTIONS Sp. z o.o. sp. 
k., ul. Kolejowa 311, 05-092, 
Łomianki 

30,97 20,00 20,00 70,97 

3. Metal Technics Polska Sp. z o.o. 

Sp.k., Ryzowa 43D/1, 02-495, 
Warszawa 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Podpisano podpisem elektronicznym: 

                    Mgr inż. Mariusz Pypka 

          Z-ca Dyrektora INTiBS 


		2020-05-14T10:21:07+0000




